
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 22 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno  

z dnia 31 marca 2023   
 

w sprawie wprowadzenia cennika sprzedaży bezpośredniej ustalonego 
na rok łowiecki 2023/2024   

 
NN.7312.4.2023 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach                             
(Dz. U. z 2022 r., poz. 672, 1726, 2311 z 2023 r. poz. 412.), § 22 i § 23 Statut 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, będącego załącznikiem do 
zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe oraz w oparciu o § 3 ust. 5 zarządzenia nr 36 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie sprzedaży 
tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów 
Państwowych (znak  sprawy ZG.Ł.074.14.2023):  
 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Wprowadzam cennik na tusze jeleni, sarny oraz dzików, pozyskanych w sezonie 

łowieckim 2023/2024 r. na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny Krosno przez 
myśliwych na polowaniach indywidualnych z przeznaczeniem do sprzedaży 
bezpośredniej oraz użytek własny myśliwych. 

 
1) tusza jelenia w skórze  w kl. I                    -   10,00 zł/kg  

 
2) tusza jelenia w skórze  w kl. II                   -    8,00 zł/kg  

 
3) tusza sarny w skórze   w kl. I                     -   12,50 zł/kg 

 
4) tusza sarny w skórze   w kl. II                    -   10,00 zł/kg 

 
5) tusza dzika w skórze    w kl. I                    -     4,00 zł/kg 

  
6) tusza dzika w skórze    w kl. II                   -     3,00 zł/kg  

  
2. Przedstawione ceny są cenami netto.  

 
§ 2  

 
Tusze dziczyzny klasyfikowane będą wg normy BN-83/9241-04 z 1 kwietnia 1984 r. 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 



§ 3  
 

zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Traci moc decyzja nr 25/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno z dnia 03 listopada 2020 r. w sprawie cennika 
na sprzedaż tusz przeznaczonych do sprzedaży bezpośredniej oraz decyzja nr 
17/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno z dnia 11 października 2021 r. w 
sprawie cennika na sprzedaż tusz przeznaczonych na użytek własny. 

 
                                               Nadleśniczy  

 
 
 
 

Decyzję otrzymują:  
Leśniczowie ds. łowieckich obwodów nr 117 i 118 
Administrator bip 
Inżynier nadzoru  
Głowna księgowa  


		2023-03-31T09:49:56+0200
	Ryszard Zbigniew Jasiński




